
Sandefjord
UNIK STRANDEIENDOM PÅ STORØYA MED BRYGGE
BESTÅENDE AV 2 HYTTER — CA. 200 M. STRANDLINJE

Oppdrag:	 13882

Adresse:	 Storøyaveien 120, 
	 	 	 3231 SANDEFJORD

Prisantydning:	 23.000.000,- + omk

Areal tomt: ca 17729 m2

Hytte nordre:
P-ROM areal: Ca 122 m2
Bruksareal: Ca 122 m2
Bruttoareal Ca 131 m2

Hytte søndre:
P-rom areal: Ca 71 m2
Bruksareal: Ca 65 m2
Bruttoareal: Ca 65 m2



Meglers vurdering
Eiendommen har en helt unik beliggenhet på Storøya med ca. 200 meter sjølinje og 
en flott anlagt brygge med plass til flere båter. I og med at eiendommen består av 2 
beboelige hytter så er dette ett objekt som passer utmerket for en storfamile eller for 
2 familier som ønsker å kjøpe noe sammen. Eiendomme ligger i en liten lun vik så her 
kan man oppholde seg relativt usjenert. Det er 3 strender langs sjøgrensen som man 
kan benytte seg av, eller man kan slappe av på den fine gressletten mellom hyttene og 
sjøen. Mulighetene er mange og det er nok av plass å boltre seg på.
Matvarebutikk er kun en kort kjøretur unna, eller man kan ta bilen eller båten til 
Sandefjord bysentrum hvor man finner alle byens fasiliteter. Sverige er heller ikke langt 
unna da Colorlines båter går flere ganger om dagen fra havna i Sandefjord. Det går 
sykkelsti fra Storøyaveien og helt inn til Sandefjord sentrum.



ADRESSE
Storøyaveien 120, 3231 SANDEFJORD

MATRIKKEL
Gnr: 127, Bnr 28   i Sandefjord kommune.

EIER
Ole Aanderud-Larsen og Anton Fredrik Sivertsen m. fl. 

BOLIGTYPE
Hytte ved sjøen

BYGGEÅR
Ca 1930 (hytte nordre), 1958 (hytte søndre) Begge hyttene er påbygget i ettertid. 

AREALER
Begge hytter tilsammen.
P-ROM: Ca 187 m2
BRA: Ca 187 m2
BTA: ca. 202 m2

INNHOLD
Dette er en perle av en fritidseiendom ved sjøen på Storøya bestående av 2 hytter.

Hytte nordre strekker seg over 2 plan og inneholder gang, spisestue, soverom, stue 
m/peis og kjøkken i 1. etg. samt soveromsgang, bad og 3 soverom i 2. etg. Veranda og 
uteplasser. Uthus med redskapsbod og utedo. 
Areal hytte nordre: P-rom: 122 m2 Bra: 122 m2 Bta: 131 m2

Hytte søndre består av 2 deler. Hovedbygning og anneks.
Hoveddelen består av kjøkken, bad, 2 soverom samt stue med peis og utgang til stor 
veranda. Annekset består av 2 soverom samt tilgang til utedo. 
Areal hytte søndre: P-rom: 65 m2 Bra: 65 m2 Bta: 71 m2

Det er også en tilhørende garasje på eiendommen. 

STANDARD
Hyttene har en tilsynelatende grei standard. Hytte søndre er opprinnelig bygget i ca. 1958 
og tilbygget i ca. 1979. Nordre hytte er den største av hyttene. Denne er opprinnelig satt 
opp i 1930 og påbygget i 1982. Begge hyttene har peis og elektrisitet som oppvarming. 
Begge hyttene har sisterne som vannkilde. Gråvannsutslipp fra hyttene tilfredsstiller 
ikke dagens krav for utslipp. Hytte nordre har snurredass i eget uthus. Hytte søndre har 
mulldo i tilknytning til annekset. 

OPPVARMING
Elektrisitet og ved i begge hyttene. 

GARASJE/PARKERING
Det er plass til flere biler på tilrettelagt parkeringsplass på tomten. Man kan også sette en 
bil i den tilhørende garasjen om ønskelig.

TOMT
Selveiertomt på 17 729 m2 bestående av svaberg, 3 sandstrender, naturlig gresslette 
mellom hyttene og vannkanten, trær, busker og skog. Det går en oversiktlig sti rundt 
tomten som gjør at det er enkelt å ta seg rundt. Skogen er meget ryddig og oversiktlig. 



BELIGGENHET
Eiendommen har en helt unik beliggenhet  på Storøya med ca. 200 meter sjølinje og en 
flott anlagt brygge med plass til flere båter. I og med at eiendommen består av 2 hytter så 
er dette ett objekt som passer utmerket for en storfamilie eller for 2 familier som ønsker 
å kjøpe noe sammen.  Eiendommen ligger i en liten lun vik så her kan man oppholde 
seg relativt usjenert. Det er 3 strender langs sjøgrensen som man kan benytte seg av, 
eller man kan slappe av på den fine gressletten mellom hyttene og sjøen. Mulighetene er 
mange og det er nok av plass å boltre seg på. Matvarebutikk er kun en kort kjøretur unna, 
eller man kan ta bilen eller båten til Sandefjord bysentrum hvor man finner alle byens 
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